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Bydgoszcz, 18.02.2022 

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii 

Powstańców Wielkopolskich 10 

85-090 Bydgoszcz 

…………………………………… 

[nazwa zamawiającego, adres] 

 

 

Pismo: WIWa.272.2.4.2022   

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 

ustawy Pzp na ”Kultury mikrobiologiczne I” – znak sprawy 

WIWa.272.2.2022. 

Zamawiający, Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 

1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytania do umowy 

Pytanie nr 1  

1) W § 5, ust. 2 widnieje zapis:  

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

1) za opóźnienie w wykonaniu Umowy w wysokości 0,2% wynagrodzenia 

brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień opóźnienia, 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:  

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

1) za opóźnienie w wykonaniu Umowy w wysokości 0,2% wynagrodzenia 

brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień opóźnienia, nie więcej jednak 

niż 10% wartości opóźnionej dostawy, 

Wyjaśnienie: Ze względu na duże opóźnienia istnieje ryzyko, że dostawa 

może znacznie się opóźnić, z przyczyn od nas niezależnych i narazić nas na 
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szkodę. Mając na uwadzę dotychczasową współpracę, Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę na zmianę zapisu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w 

umowie. 

Pytania do SWZ 

Dotyczy zadania nr 9 

Pytanie nr 1 

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę wzorców z oryginalnymi 

certyfikatami producenta w języku angielskim do pobrania ze strony 

ATCC?  

Wyjaśnienie: Niestety nie mamy możliwości dołączenia certyfikatów 

tłumaczonych na język polski. W związku z tym, że materiały biologiczne 

są nadawane bezpośrednio z magazyny Centralnego do odbiorcy 

końcowego, nie mamy też możliwości dołożenia certyfikatu ATCC. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawę wzorców z 

oryginalnymi certyfikatami producenta czyli w języku angielskim 

do pobrania ze strony ATCC. 

Pytanie nr 2 

2) Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie materiału EMEM 

(Eagle's Minimum Essential Medium) o nr katalogowym ATCC-30-

2003 z aktualnie dostępną serią z terminem ważności do 

30.09.2022?  Jest to jedyna dostępna seria. Przykładowa kopia 

certyfikatu w załączeniu. 

Wyjaśnienie: Niestety nie mamy możliwości zagwarantowania w każdym 

momencie dostaw wymaganych przez Państwa daty ważności 12 miesięcy, 

ponieważ ATCC prowadzi dystrybucję danej serii pożywki/odczynnika, 

dopóki do końca okresu  ważności nie pozostały mniej niż 2 miesiące.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowaną serię i 

datę ważności 09.022 r. 

Pytanie nr 3 

3) Ze względu na przedłużającą się sytuację związaną z transportem 

materiałów biologicznych ATCC, zwracamy się z prośbą do 

Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji do 50 dni roboczych. 
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Wyjaśnienie: Dostawy wzorców firmy ATCC z siedzibą w USA realizowane 

są obecnie z dłuższym, niż dotychczasowym terminem realizacji. Sytuacja 

ta wynika z utrudnień związanych z panującą obecnie ogólnoświatową 

pandemią COVID-19 i wynikającym z tego częściowym ograniczeniem 

działalności producenta oraz wprowadzonymi z tego powodu dodatkowymi 

ograniczeniami wpływającymi na logistyczną stronę produkcji, jak i 

dystrybucji. Ponadto, na dłuższą realizację zamówień wpływa również fakt 

wyjścia z Unii Europejskiej Wielkiej Brytanii (tzw. Brexit), gdzie dotychczas 

znajdował się Europejski magazyn produktów ATCC, a który aktualnie 

przenoszony jest na teren Niemiec i zwiększoną ilością odpraw po stronie 

w Polsce. Wiąże się to z dodatkowymi obowiązkami celnymi oraz 

wydłużonym czasem związanym z odprawami przesyłek. W związku z 

powyższymi  utrudnieniami, obecnie dostawy produktów firmy ATCC mogą 

być realizowane do 10 tygodni (50 dni roboczych), względem 

standardowego czasu realizacji.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu 

realizacji zamówienia do 50 dni roboczych. 

Pytanie nr 4 

4) Dotyczy  produtku z zadania 9 – rozdział 4 SWZ, ustęp 4.2 

Zamawiający zapisał: 

„Termin ważności min. 12 miesięcy od daty dostarczenia asortymentu do 

siedziby kupującego“ 

Prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał: 

„Termin ważności min. do 30.12.2022 od daty dostarczenia asortymentu 

do siedziby kupującego“ 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na koręktę w/w 

zapisu. 
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